
MASW01a

MA
SW

11
a

MA
SW

08a

MASW06a

MASW02a

MASW03a

MA
SW

04
a

MASW05a

MASW10a

MASW12a

MA
SW

16
a

MA
SW

15
a

MA
SW

13
a

MASW14a

MASW32a

MASW34a

MASW28a

MASW27a

MASW09a

MASW07a

HVSR57

HVSR56

HVSR55

HVSR54

HVSR53
HVSR52 HVSR51

HVSR50

HVSR33

HVSR32

HVSR47

HVSR48

HVSR46

HVSR30

HVSR31

HVSR29

HVSR45

HVSR44

HVSR43

HVSR28

HVSR27

HVSR42

HVSR41

HVSR40
HVSR26

HVSR25HVSR39

HVSR38

HVSR23

HVSR24

HVSR37

HVSR49

HVSR22

HVSR36

HVSR21

HVSR35

HVSR34

HVSR06 HVSR15

HVSR14

RM502

RM504

TR509

TR506

TR504

TR502

DPM526

DPM525

DPM524

DPM522

DPM523DPM521

DPM520

DPM508

CPT502
CPT501

DPH510

DPH508 DPH507

DPM507

DPM506

DPM505

DPH512

DPH505

DPH506

DPH503

DPH509

DPH502
DPH501

DPSH532

DPSH535

DPSH531

DPSH530

DPSH529

DPSH526 DPSH527

DPSH525
DPSH524

DPSH539

DPSH523

DPSH520

DPSH522

DPSH518

DPSH519

DPSH517

DPSH516

DPSH513

DPSH514 DPSH515

DPSH508 DPSH509

DPSH505 DPSH504

DPSH503DPSH502

DPSH501

S501

TR517
TR518

TR515TR516

TR513

TR507

TR503

TR501

DPM509

DPH511

DPSH528

DPSH521

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

MICROZONAZIONE SISMICA
Carta delle indagini

scala 1:10.000

Comune di Lama Mocogno
Regione Emilia-Romagna

Regione Soggetto realizzatore Data

Legenda

2

1

TAVOLA 2 DI 2

0 200 400100 Metri

Sondaggio a carotaggio continuo

Prova penetrometrica statica copn punta meccanica (CPT)

Prova penetrometrica dinamica pesante

Prova penetrometrica dinamica leggera

Stazione microtremore a stazione singola

Trincea o pozzo esplorativo

MASW

Prova REfractionMicrotremor

Limite comunale

Studio Geologia Tecnica
Dott. Geo. Lorenzo del Maschio

Ottobre 2013Emilia Romagna


